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28 april 2018
Uitslag van 5e Sessie
Groep C

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

106 Romano Duparant 2:12.641 8  1 123,638 

138 Vico Timmermans 2:15.926 8 3.285 2 3.285 120,648 

145 Eugene de Wit 2:17.082 3 1.156 3 4.441 119,624 

134 Rene Raasveld 2:17.244 8 0.162 4 4.603 119,488 

124 Dave Kooij 2:18.972 8 1.728 5 6.331 117,998 

122 Koos de Koning 2:20.864 7 1.892 6 8.223 116,417 

143 Menno de Wit 2:21.569 8 0.705 7 8.928 115,838 

133 Danny Polman 2:21.753 7 0.184 8 9.112 115,687 

136 Paul Stokman 2:22.675 7 0.922 9 10.034 114,937 

140 Robert Welle 2:22.888 8 0.213 10 10.247 114,768 

104 Stefan Bunte 2:24.295 8 1.407 11 11.654 113,648 

121 Andre Keetels 2:24.776 3 0.481 12 12.135 113,263 

126 Sven Lit 2:24.915 2 0.139 13 12.274 113,167 

101 Christian Bittdorf 2:25.893 7 0.978 14 13.252 112,407 

103 Beau van den Brandhof 2:26.743 3 0.850 15 14.102 111,754 

131 Kevin Nieuwenhuis 2:27.500 8 0.757 16 14.859 111,178 

75 niel Asjee 2:28.371 8 0.871 17 15.730 110,528 

127 Rudi Lit 2:29.021 7 0.650 18 16.380 110,047 

128 Jesper Meerman 2:29.447 6 0.426 19 16.806 109,727 

114 huub Groot 2:29.980 2 0.533 20 17.339 109,337 

118 Michael Herholz 2:31.517 7 1.537 21 18.876 108,237 

119 Gert Holdijk 2:32.075 8 0.558 22 19.434 107,838 

102 Tom Zoeten 2:32.414 2 0.339 23 19.773 107,592 

139 Martijn Vlielander 2:33.182 2 0.768 24 20.541 107,057 

125 Michael Koopman 2:34.660 2 1.478 25 22.019 106,037 

144 Hylke de Wit 2:34.663 2 0.003 26 22.022 106,027 

115 Marcel de Haan 2:34.795 2 0.132 27 22.154 105,933 

120 Gijs Jansen 2:40.758 2 5.963 28 28.117 102,002 

135 Frank van Rens 2:41.334 7 0.576 29 28.693 101,647 

105 Gerjan Dijkgraaf 2:41.437 2 0.103 30 28.796 101,587 

116 Lesly Hemmers 2:41.577 6 0.140 31 28.936 101,496 

137 Paul Stokman 2:49.691 3 8.114 32 37.050 96,634 

123 Koen de Koning 2:51.390 6 1.699 33 38.749 95,686 

112 Ait Okko van Dyken 2:54.263 2 2.873 34 41.622 94,106 

129 Kym Meier 2:54.472 2 0.209 35 41.831 93,992 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:12.641  in ronde  8  door nr. 106 : Romano Duparant ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  

Henk Hindr iks Jans Eising 
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